
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
4 11 3 8 6 12

2513
19:15

╳

12
1
15

5
16

9
18

10
25

11
Auszeit

12:11

Ende
19:54 B  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte
27 3 2 5 7 20

151 23
6:10 15:24
15:20

0
11

2
12

3
14

5
15

6 9 Auszeit

3:9
15:23

S
A
T
Z

2

Start
19:57 B  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
27 23 2 5 7 20

2528
5:7

╳

14
22

1
15
23

2
17
25

5
19

12
20

13
21 Auszeit

23:21

Ende
20:21 A  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
13 3 8 6 12 4

2211 2
19:22 17:21

2
11
19

3
13
22

4
14

7
15

8
16

9
17

Auszeit

7:10
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:24 B  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
28 23 2 5 7 20

6

╳ 1 2 3 6
Auszeit

2:5

Ende
20:36 A  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
11 3 8 6 12 4

152
10:7

0
14

1
15

5 7 9 12
Auszeit

7:6

Wechsel
6:8 B  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
28 23 2 5 7 20

9

╳

8
 
9

  7
Auszeit

7:12

Westdeutsche Meisterschaft wU20
gemischt

B  TSV Weeze vs. 1. VC Minden A
Spiel 27 06.04.2024 20:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Weeze 11/14

1 vanHaaren, Leonie X
2 ★ Peters, Joa X
3 Boeijen, Lena X
4 Greve, Maya
5 Janssen, Mia X
7 Janßen, Stine X
8 Borrenbergs, Romy

20 Greve, Melina X
23 Joeken, Lea X
27 vanBühren, Sarah X
28 Borrenbergs, Julia X

B  Libero

B  Offizielle

CT Joeken, Ralf
T Borrenbergs, Jacqueli…

C

A  1. VC Minden 12/14
1 Kopaczewska, Vivien
2 Lehn, Emmy X
3 Bredin, Vanessa X
4 Meister, Carla X
5 Friesen, Mila
6 Kleinhof, Carina X
8 ★ Vahrenhorst, Henri… X
9 Volberg, Maren

10 Baade, Maria
11 Janle, Evelyn X
12 Hoffmann, Dana X
13 Wiese, PaulaMarie X
A  Libero
1 Kopaczewska, Vivien
A  Offizielle
T Chabrouski, Yuri E

CT Hoffmann, Alexa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TSV Weeze 1. VC Minden A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 15 1 0 25 1 1 1
1 1 1 25 2 24 22 0 2 2
2 0 0 9 3 12 15 1 1 1
5 4 1 49 36 62 2 4 4
Start: 20:00 Ende: 20:36 Dauer: 0:36

Sieger: 1. VC Minden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schudoma, Martina 1 Plock, Aranka
2 Plaum, Lea 2

Schr. Heumann, Olivia
Assist. Rust, Carlotta

Dokument erstellt: 06.04.2024 20:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


