

Westdeutsche Meisterschaft wU20

gemischt

(B) TSV Weeze vs. 1. VC Minden (A)

Spiel 27

06.04.2024 20:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



_			S		art :00	A) 1. VC	Mind	en	R		ide :54	(B) TS\	/ Weez	:e	S
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	T	4	11	3	8	6	12		27	3	2	5	7	20	
Aufstellung	A	Spielernr.	Ļ		13					25		1	23				15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		19:15							6:10	15:24				
												15:20					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12			9 18	10 25	11	Auszeit	0 11	2 12	3 14	5 ①	6	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								12:11)			3:9 15:23

S		art :57	(Втѕи	/ Weez	e.	R		ide :21	A) 1. VC	Mind	en	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	27	23	2	5	7	20		13	3	8	6	12	4	
<u> </u>	28						25	11					2	22
Z	5:7							19:22					17:21	
2	X 14	1 15				13 21	Auszeit	2 11		4 14		8 16	9 17	Auszeit
			25)				23:21	19	22					7:10 14:19

B TSV Weeze

2 ★ Peters, Joa

3 Boeijen, Lena

4 Greve, Maya

5 © Janssen, Mia

1 vanHaaren, Leonie

_			S		art :24		B) TS\	/ Weez	:e	R		ide :36	(A) 1. V	C Mind	en	s		chsel :8	(B) TS\	/ Weez	e	R
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
9	Sta	artaufstellung	T	28	23	2	5	7	20	_	11	3	8	6	12	4		28	23	2	5	7	20	
n e	l	Spielernr.	1 <u>.</u>							6						2	15							9
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4													10:7								1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2	3	6		Auszeit	0 14	1 15	5	7	9	12	Auszeit	X 8	9				7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:5							7:6							7:12

		_	0		l n	i Kleinnof, Carina
		7	Janßen, Stine	Х		,
		'	,	^	8	★ Vahrenhorst, F
		8	Borrenbergs, Romy		9	Volberg, Maren
		20	Greve, Melina	Х	10	Baade, Maria
		23	Joeken, Lea	Χ	_	© Janle, Evelyn
		27	vanBühren, Sarah	Х		Hoffmann, Dana
Ergen	nisse	28	Borrenbergs, Julia	Х		,
(B) TSV Weeze	1. VC Minden (A)	_	<u> </u>		13	Wiese, PaulaMar
(B) 101 WCC2C	±1 10 mmacm (A)				$\overline{}$	

2:1

	(A)	TS	\/ \//	eeze	1. VC	Min	dei	10	$\overline{\mathcal{L}}$	20	Borrenbergs, Julia	^13	Wiese, PaulaMari
Α	\sim	G	Р	Satz	Dauer	_	_	W	~	B	Libero	A	Libero
2	3	0	15	1	0	25	1	1	1		\ · · ·	1	Kopaczewska, Viv
1	1	1	25	2	24	22	0	2	2	B	Offizielle	A) Offizielle
2	0	0	9	3	12	15	1	1	1	С	Joeken. Ralf	\dashv	Chabrouski, Yuri
5	4	1	49		36	62	2	4	4	ΙŦ	Borrenbergs, Jacqueli	CT	Hoffmann, Alexa
S	tart	: 20	00:0	Ende:	20:36	Dai	uer:	0:0	36	Ь—	3-,	ـــالــــ	,

Orcve, ivienna	⊒[10] Baade, Maria
Joeken, Lea X	11 © Janle, Evelyn
vanBühren, Sarah X	12 Hoffmann, Dana
Borrenbergs, Julia X	13 Wiese, PaulaMarie
Libero	A Libero
	1 Kopaczewska, Vivien
Offizielle	A Offizielle
Joeken, Ralf	T Chabrouski, Yuri

11/14

A 1. VC Minden

2 Lehn, Emmy

3 Bredin, Vanessa

6 Kleinhof, Carina

8 ★ Vahrenhorst, Henri..

4 Meister, Carla

5 Friesen, Mila

1 Kopaczewska, Vivien

12/14

	Sanktionen									
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schudoma, Martina		1	Plock, Aranka			
2	Plaum, Lea		2				
			Schr.	Heumann, Olivia			
			Assist.	Rust, Carlotta			

Dokument erstellt: 06.04.2024 20:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Sieger: 1. VC Minden

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP